
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.74.2024 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 10 lipca 2024 r. 

 
w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia odbioru przedmiotu umowy numer 

GKG.GPZ.2100.8.2024 - część II zawartej w dniu 9 maja 2024 r. polegającej na wykonaniu 

gleboznawczej klasyfikacji gruntów dla działek ewidencyjnych położonych na terenie powiatu 

poznańskiego, województwo wielkopolskie, w obrębie ewidencyjnym Sarbinowo (302116_5.0013), 

jednostce ewidencyjnej Swarzędz — obszar wiejski, oznaczonej na arkuszu mapy 2 numerem 107/3 

o powierzchni: 0,8378 ha. 

 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W zakresie przeprowadzenia odbioru przedmiotu umowy numer GKG.GPZ.2100.8.2024 część Il 

powołuje się komisję do odbioru w składzie: 

1. Aneta Łuczak - przewodnicząca komisji, 

2. Bogusława Dekert - członek komisji, 

3. Paulina Szymańska - członek komisji. 

§ 2. Wyznaczam termin rozpoczęcia odbioru przedmiotu umowy numer GKG.GPZ.2100.8.2024 część Il 

na dzień 11 lipca 2024 r. 

§ 3. Dla ważności odbioru, na dokumencie z odbioru wymagany jest podpis co najmniej dwóch z 

członków komisji wskazanych w § 1. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się: Kierownikowi Wydziału Orzecznictwa 

Administracyjnego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


